



四川佳翔工程项目管理有限公司

大英县农业农村局

G42线南充至成都段高速公路扩容工程大英鄯江大桥对鄯江黄颡鱼国家级水产种质资源保护区影响的补救措施在线监控系统建设项目

采购编号：N5109232022000162

竞争性磋商

通过资格审查供应商名单及未通过详细原因

供应商名称	未通过 (×)	通过 (√)	是否为 小微企业
四川科源信息技术有限公司	×		
四川联智创达科技有限公司	×		
四川雄鹰保安服务有限公司		√	
遂宁市银星电脑有限公司		√	
遂宁市众聚恒成商贸有限公司		√	
未通过原因： 以上两家公司未按要求提供《中小企业声明函》			
四川科源信息技术有限公司			
四川联智创达科技有限公司			

磋商小组（组长）： 谢尔明 磋商小组（成员）： P.W.O, 张红

监督人员： 冷大勇

2022年11月22日



四川佳翔工程项目管理有限公司
大英县农业农村局

G42线南充至成都段高速公路扩容工程大英鄯江大桥对鄯江黄颡鱼国家级
水产种质资源保护区影响的补救措施在线监控系统建设项目

采购编号：N5109232022000162

竞争性磋商

评审专家打分汇总表

供应商名称	专家	专家1	专家2	专家3	合计得分	平均得分值
四川雄鹰保安服务有限公司		96.05	94.05	96.05	286.15	95.38
遂宁市银星电脑有限公司		98.79	96.79	98.79	294.37	98.12
遂宁市众聚恒成商贸有限公司		96.55	94.55	96.55	287.65	95.88

磋商小组（组长）：张印明 磋商小组（成员）：王明、张凯

监督人员签字：冷大勇

2022年11月22日



四川佳翔工程项目管理有限公司

大英县农业农村局

G42线南充至成都段高速公路扩容工程大英鄯江大桥对鄯江黄颡鱼国家级水产种质资源保护区影响的补救措施在线监控系统建设项目

采购编号: N5109232022000162

竞争性磋商结论表

推荐 候 选 人	候选供应商名次	供应商名称	投标 报价 (万元)	平均 得分
	第一候选供应商	遂宁市银星电脑有限公司	59.39	98.12
	第二候选供应商	遂宁市众聚恒成商贸有限公司	59.90	95.88
	第三候选供应商	四川雄鹰保安服务有限公司	57	95.38
成交 供应 商	遂宁市银星电脑有限公司		成交金额 (万元)	59.39
			平均得分	98.12
采购人代表是否同意授权磋商小组直接确定成交供应商				是否同意
				是 <input checked="" type="checkbox"/>
采购人代表签字确认		张帆		

磋商小组(组长): 许明明 磋商小组(成员): 王明

监督人员签字: 冷大勇

2022年11月22日